
R!da ~wiQtu Orodziskiego 

UCHWALA NR 299/XXXVI/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności poprzez przyjęcie darowizny 
nieruchomości gruntowych, znajdujących się pod drogą powiatową nr 1526W ulicą 3 Maja 

w mieście Grodzisk Mazowiecki 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych o łącznej pow. 1,2254 ha, 

znajdujących się pod powiatową drogą publiczną nr 1526W ulicą 3 Maja w mieście Grodzisk Mazowiecki 

na odcinku od ulicy Teligi do granicy z miastem Milanówek, poprzez przyjęcie przez Powiat Grodziski 

darowizny dokonanej przez Gminę Grodzisk Mazowiecki na rzecz Powiatu Grodziskiego prawa 

własności: . 

l) części nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr W Al G/00030421/4, oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów miasta Grodzisk Mazowiecki: 

a) w obrębie nr 0014 jako działki nr 6/2 o pow. 0,0426, nr 7/4 o pow. 0,0084 ha, nr 7/6 o pow. 0,0377 ha, 

nr 9/11 o pow. 0,0040 ha, nr 9/13 o pow. 0,0089 ha, nr 9/15 o pow. 0,0092 ha i nr 9/9 o pow. 0,0290 ha; 

b) w obrębie nr 0015 jako działki nr 1/4 o pow. 0,0054 ha, nr 1/7 o pow. 0,0093 ha, nr 4/2 o pow. 0,0023 

ha, nr 9/4 o pow. 0,0020 ha, nr 9/6 o pow. 0,0035 ha, nr 11/2 o pow. 0,0400 ha, nr 22/2 o pow. 0,0435 ha i 

nr 23/6 o pow. 0,0676 ha; 

c) w obrębie nr 0033 jako działka nr 15/1 o pow. 0,0790 ha; 

d) w obrębie nr 0035 jako działki nr l/l o pow. 0,1213 ha, nr 2/1 o pow. 0,0869 ha, nr 4/12 o pow. 0,0426 

ha i nr 6/1 o pow. 0,0510 ha; 

e) w obrębie nr 0036 jako działki nr 58/3 o pow. 0,0678 ha, nr 3/3 o pow. 0,0260 ha, nr 3/5 o pow. 0,0156 

ha, nr 39/10 pow. 0,0475 ha, nr 70/1 o pow. 0,0451 ha i nr 71/10 pow. 0,0434 ha; 

2) części nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr W A l G/00053949/8, oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów miasta Grodzisk Mazowiecki w obrębie nr 0014 jako działka nr 5/2 o pow. 0,0242 ha; 

3) nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr WAIG/00043905/5, oznaczonej w rejestrze ewidencji 



gruntów miasta Grodzisk Mazowiecki w obrębie nr 0015 jako działki nr 12/4 o pow. 0,0526 ha, nr 20/4 o 

pow. 0,0242 ha, nr 21/2 o pow. 0,0129 ha i nr 23/8 o pow. 0,0153 ha; 

4) części nieruchomości o~jętej księgą wieczystą KW nr W A 1 G/00022916/2, oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów miasta Grodzisk Mazowiecki w obrębie nr 0033 jako działki nr 13/1 o pow. 0,0231 ha i 

nr 14/1 o pow. 0,0080 ha; 

5) części nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr W Al G/00030407/0, oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów miasta Grodzisk Mazowiecki w obrębie nr 0033 jako działka nr 14/3 o pow. 0,0006 ha; 

6) części nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr WA1G/00042977/3, oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów miasta Grodzisk Mazowiecki w obrębie nr 0033 jako działka nr 14/4 o pow. 0,1249 ha. 

§2 

Koszt nabycia prawa własności nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu Grodziskiego z 

Działu 700, Rozdziału 70005. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


